'h

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1700/2023 Em 20 de junho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara l\.4unicipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara MpaiçipgLds.:Algíilaçlarg.
Protocolo: 6767/2023 de 07/07/2023 15:51
Docuírieítto: Resposta no l à Indicação Ho 2418/2023
Interessado: PREFEll URA [)o MUnlCiPiC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIEN l E LEGISILATTVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 241 8/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Educação.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

PREFEI'LURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL, OA EOUCAÇÃO

GABINETEDASECRETÁRIA
Avenida Vigente Jerõnimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.8 1 0-038 - Araraquara - SP
(016) 3301-1902 /

OFÍCIO N' 567/2023/SME/GAB

Araraquara, 24 de maio de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Cristiano Trago Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2418/2023/CMA Vereadora Filipa Brunelli -- indica instalação de
playground (escorrcgador, gangorras, gira gira e afins) no CER Pref. Clodoaldo Menina--
Processo 32123/2023

Senhor Chefe de Gabinete

Acerca da Indicação n' 2418/2023, informo que a aquisição de playground para

unidade objeto da referida Indicação, está em processo de cotação e deve ser objeto de g)a(Isso
licitatório em conjunto com requisições de outras unidades escolares

Atenciosamente

CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação